

Apetit ApS

**Vestergade 45A
8963 Aunnig**

CVR-nr. 37 93 63 16

**Årsrapport for 2021
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

16/3-2022

Michael Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Apetit ApS
Vestergade 45A
8963 Aunnig

CVR-nr.: 37 93 63 16

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 17. august 2016

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Norddjurs

Direktion

Michael Nielsen, direktør
Berit Lanther, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Sparekassen Djursland
Centervej 8
8963 Auning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af drift af butik, cafe, cateringvirksomhed og selskabsforretning og dertil hørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 441.549, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 656.792.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Covid-19 udbruddet har ramt selskabets primære markedsområde og selskabets resultat og finansielle stilling er påvirket heraf. Set i lyset af dette er årets resultat meget tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering at Covid-19 ikke vil have effekt på det kommende regnskabsår, da pandemien er aftagende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.079.494	2.508.487
Personaleomkostninger	1	<u>-1.312.126</u>	<u>-2.345.532</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		767.368	162.955
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-193.132</u>	<u>-201.543</u>
Resultat før finansielle poster		574.236	-38.588
Finansielle omkostninger		<u>-8.156</u>	<u>-16.335</u>
Resultat før skat		566.080	-54.923
Skat af årets resultat	2	<u>-124.531</u>	<u>11.959</u>
Årets resultat		<u>441.549</u>	<u>-42.964</u>
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		<u>241.549</u>	<u>-42.964</u>
		<u>441.549</u>	<u>-42.964</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	2.250
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>2.250</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		588.273	779.155
Materielle anlægsaktiver		<u>588.273</u>	<u>779.155</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>588.273</u>	<u>781.405</u>
Færdigvarer og handelsvarer		358.099	347.733
Varebeholdninger		<u>358.099</u>	<u>347.733</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.428	48.827
Andre tilgodehavender		48.875	79.699
Periodeafgrænsningsposter		79.297	84.088
Tilgodehavender		<u>161.600</u>	<u>212.614</u>
Likvide beholdninger		<u>469.931</u>	<u>478.941</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>989.630</u>	<u>1.039.288</u>
Aktiver i alt		<u>1.577.903</u>	<u>1.820.693</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		406.792	165.243
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		<u>656.792</u>	<u>215.243</u>
Hensættelse til udskudt skat		72.610	77.241
Hensatte forpligtelser i alt		<u>72.610</u>	<u>77.241</u>
Anden gæld		0	389.614
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>0</u>	<u>389.614</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	154.669	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.548	189.864
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		220.454	374.493
Selskabsskat		129.162	0
Anden gæld		264.668	574.238
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>848.501</u>	<u>1.138.595</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>848.501</u>	<u>1.528.209</u>
Passiver i alt		<u>1.577.903</u>	<u>1.820.693</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Særlige poster	6		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.268.114	2.268.674
Andre omkostninger til social sikring	32.948	54.370
Andre personaleomkostninger	11.064	22.488
	<u>1.312.126</u>	<u>2.345.532</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>7</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	129.162	0
Årets udskudte skat	-4.631	-10.838
Sambeskatningsbidrag	0	-1.121
	<u>124.531</u>	<u>-11.959</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>389.614</u>	<u>154.669</u>	<u>154.669</u>	<u>0</u>
	<u>389.614</u>	<u>154.669</u>	<u>154.669</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på kr. 296.000. Opsigelsesvarsel 1 år.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld kr. 0 har selskabet stillet virksomhedspant med sikkerhed i goodwill, driftsmidler, varelagre samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, regnskabsmæssig værdi tkr. 980.

6 Særlige poster

Indregnet under andre driftsindtægter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Lønkomensation, Covid-19	0	156.177
Omkostningskomensation, Covid-19	65.018	59.062
Omsætningskomensation, Covid-19	<u>126.129</u>	<u>138.000</u>
	<u>191.147</u>	<u>353.239</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Nielsen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-969296942877

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2022 kl.: 12:12:09

Underskrevet med NemID

NEM ID

Berit Lanther

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-197567896430

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2022 kl.: 12:07:05

Underskrevet med NemID

NEM ID

Sean Christensen

Som Revisor

RID: 1059562645000

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2022 kl.: 12:16:09

Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Nielsen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-969296942877

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2022 kl.: 14:28:06

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 43ec57QRMT247257198

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signature is this file personally the document only. Proof for the integrity and validity of signature can always be filed as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in the PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.